MpoTtokon oT u36op Ha Cbausa AoKNaouUK

[ata Ha pasnpegenenneTo: 1.11.2019 r. 13:06:26
Pasnpenenexue no geno Ne: 20191630201667

PaioHeH Cba - MoHTaHa

Bupg Ha genoTo: MbpBOMHCTAHUMOHHU HaKasaTeHu aena

lNoauHa Ha penoto: 2019
Bxogsiw, Homep: 13481

pyna Ha pasnpegeneHue: H-04-MpuHyaa - un. 143-144a HK
PasnpeneneH cvans: UIBAH AUAHOB MUYEB
HauunH Ha pa3npeaeneHve: ABTOMaTUYHO

CnncbK Ha Bb3MOXHU CbUK:

Coaus
OECUCIIABA LIBETKOBA MUJTAHOBA

HaroBapBaHe

100%

Bp. fena B rpynarta
1

KPACMMWP MINAJEHOB CEMOB

70%

OVNMNTPUHA HMKOJIOBA MINIAJEHOBA

100%

MBAH JNAHOB MUYEB

100%

1
1
0

WaBbpmn pasnpegenexHnetro: KPACUMUP CEMOB
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MNoanuc:




